

UF: MG  
Município: BONFINOPOLIS DE MINAS  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 1

COTAÇÕES DE PREÇOS  
REFERÊNCIA VALOR MÉDIO

Número da Cotação:000019 - 2025

Data de Início: 18/02/2025

Tipo de Apuração:Menor Preço - Item

Data da Apuração: 18/02/2025

Objeto: 0576.00001 - AQUISIÇÃO DE AREIA, BRITA, CASCALHO, ETC

Item	Código	Descrição do Produto	Unidade de Medida	Propostas	Valor Médio		Valor Médio Total
					Unitário	Quantidade	
0001	00014241	AREIA FINA	TON	2	40.8700	500.0000	20.435.0000
Especificação:							
0002	00003854	AREIA MÉDIA GROSSA LAVADA	TON	2	41.9800	600.0000	25.188.0000
Especificação:							
0003	00026454	AREIA MOÍDA MÉDIA	TON	2	51.1450	2.000.0000	102.290.0000
Especificação:							
0004	00029077	BRITA DE SEIXO N° 0	TON	2	46.7750	2.000.0000	93.550.0000
Especificação:							
0005	00029078	BRITA DE SEIXO N° 1	TON	2	46.1650	300.0000	13.849.5000
Especificação:							
0006	00029076	BRITA CALCARIO N° 0	TON	2	125.3350	2.000.0000	250.670.0000
Especificação:							
0007	00029079	BRITA CALCARIO N° 1	TON	2	123.7500	200.0000	24.750.0000
Especificação:							
0008	00013643	CASCALHO LAVADO	TON	2	53.6650	2.000.0000	107.330.0000
Especificação:							
0009	00029081	PEDRA DE SEIXO	TON	2	41.6850	2.000.0000	83.370.0000
Especificação:							
Total Geral					571.3700		

Total Geral do Valor Médio: 721.432.5000

Observações: